
I° Trofeo `Mico Sport`
Miglio su Strada categorie Assoluti m/f - Brescia, sabato 24 marzo 2018
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319) - BRESCIA

Miglio su Strada FEMMINILE - RISULTATI 24/03 - 17:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 MICO SPORT - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 CAPELLI Marta 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:55  

2 55 COLOSIO Carolina 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:56  

3 58 FERRETTI Paola 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:11  

4 99 FRASSINE Myriam 1969 SF45 BS521 FREE-ZONE 6:16  

5 59 GUERINI Silvia 1998 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:24  

6 103 ORIZIO Marcella 1977 SF40 BS521 FREE-ZONE 6:24  

7 20 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE 6:25  

8 104 PAGANI Chiara 1981 SF35 BS521 FREE-ZONE 6:32  

9 100 MAGNONI Luisa 1980 SF35 BS521 FREE-ZONE 6:43  

10 142 VALBUENA Elena 1980 SF35 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 7:03  

11 25 DE BIASI Mara 1965 SF50 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:14  

12 22 BARESI Ondina 1964 SF50 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:27  

13 39 FRANZONI Anna 1957 SF60 BS191 U.S. SERLE 7:36  

14 24 BUSSENI Angela 1961 SF55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8:01  

15 44 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 8:15  

16 117 FALAPPI Paola 1951 SF65 BS562 ATL. PARATICO 9:24  

 106 SIGNORINI Michela 1975 SF40 BS521 FREE-ZONE NP  

 126 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON NP  

 46 FALAPPI Antonella 1955 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 MICO SPORT - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE-ZONE 5:08  

2 17 NADIR Sara 1994 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:13  

3 9 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS521 FREE-ZONE 5:21  

4 13 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:22  

5 10 ZANNE Giulia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5:27  

6 12 CARRARA Enrica 1967 SF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:29  

7 16 FACCANONI Irene 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:31  

8 35 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:33  

9 18 SAVOLDELLI Giulia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:37  

10 15 FACCANONI Giorgia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:40  

11 45 PATELLI Anna 1999 JF BG225 ATL. CASAZZA 5:42  

12 36 CALO' Stefania 1975 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:50  

13 14 BRATELLI Lucrezia 2000 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:51  

14 113 GIRELLI Angela 1978 SF40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:54  

15 51 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:01  

16 120 SERENA Angela 1977 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:07  

17 52 BONORA Isabella 1997 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:09  

18 80 CUCCHI Nicole 1998 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:12  

19 61 MANERBA Stella 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:27  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO MICO SPORT 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE-ZONE 5:08  

2 17 NADIR Sara 1994 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:13  

3 9 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS521 FREE-ZONE 5:21  

4 13 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:22  

5 10 ZANNE Giulia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5:27  

6 12 CARRARA Enrica 1967 SF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:29  

7 16 FACCANONI Irene 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:31  

8 35 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:33  

9 18 SAVOLDELLI Giulia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:37  

10 15 FACCANONI Giorgia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:40  

11 45 PATELLI Anna 1999 JF BG225 ATL. CASAZZA 5:42  

12 36 CALO' Stefania 1975 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:50  

13 14 BRATELLI Lucrezia 2000 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:51  

14 113 GIRELLI Angela 1978 SF40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:54  

15 54 CAPELLI Marta 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:55  
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16 55 COLOSIO Carolina 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:56  

17 51 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:01  

18 120 SERENA Angela 1977 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:07  

19 52 BONORA Isabella 1997 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:09  

20 58 FERRETTI Paola 2002 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:11  

21 80 CUCCHI Nicole 1998 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6:12  

22 99 FRASSINE Myriam 1969 SF45 BS521 FREE-ZONE 6:16  

23 59 GUERINI Silvia 1998 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:24  

24 103 ORIZIO Marcella 1977 SF40 BS521 FREE-ZONE 6:24  

25 20 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE 6:25  

26 61 MANERBA Stella 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:27  

27 104 PAGANI Chiara 1981 SF35 BS521 FREE-ZONE 6:32  

28 100 MAGNONI Luisa 1980 SF35 BS521 FREE-ZONE 6:43  

29 142 VALBUENA Elena 1980 SF35 CR559 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 7:03  

30 25 DE BIASI Mara 1965 SF50 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:14  

31 22 BARESI Ondina 1964 SF50 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:27  

32 39 FRANZONI Anna 1957 SF60 BS191 U.S. SERLE 7:36  

33 24 BUSSENI Angela 1961 SF55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8:01  

34 44 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 8:15  

35 117 FALAPPI Paola 1951 SF65 BS562 ATL. PARATICO 9:24  

 106 SIGNORINI Michela 1975 SF40 BS521 FREE-ZONE NP  

 126 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON NP  

 46 FALAPPI Antonella 1955 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° Trofeo `Mico Sport`
Miglio su Strada categorie Assoluti m/f - Brescia, sabato 24 marzo 2018
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319) - BRESCIA

Miglio su Strada MASCHILE - RISULTATI 24/03 - 17:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 MICO SPORT - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 BESCHI Gianluca 1968 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:16  

2 119 PASINETTI Marco 1968 SM50 BS562 ATL. PARATICO 5:19  

3 108 STEFINI Paolo 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 5:21  

4 50 BELLERI Germano 1963 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:28  

5 21 BUSI Marco 1958 SM60 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 5:29  

6 48 ZECCHI Daniele 1955 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:39  

7 134 VOLPI Alberto 1967 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:48  

8 121 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:52  

9 139 GATTI Mirko 1968 SM50 BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 5:53  

10 26 FACCHINETTI Amedeo 1953 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:53  

11 31 MAGGI Sergio 1956 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:56  

12 124 NASSINI Giorgio 1966 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 5:58  

13 146 LUNA Angelo 1966 SM50 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI 6:00  

14 47 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 6:22  

15 98 FORMENTI Giuseppe 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 6:38  

16 33 SBROFATTI Tiziano Osval 1958 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:39  

17 41 ANTONELLI Antonello 1961 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 6:43  

18 68 MILANI Giuseppe 1959 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:48  

19 32 SARTORE Roberto 1958 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:50  

20 23 BUSI Oscar 1966 SM50 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:01  

21 85 SEGHEZZI Andreino 1954 SM60 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 7:06  

22 63 PADERNI Piercarlo 1953 SM65 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:35  

23 125 PAITONI Sergio 1938 SM80 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9:50  

 27 FERRARESI Sergio 1959 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI NP  

 28 GALLI Maurizio 1957 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 MICO SPORT - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 BARONI Giovanni 1970 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:22  

2 130 GHIDINI Massimiliano 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:24  

3 133 ROSSI Massimo 1974 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:24  

4 101 MONRADO Massimo 1969 SM45 BS521 FREE-ZONE 5:26  

5 145 CUCCHI Fabio 1969 SM45 BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:28  

6 141 SETZU Carlo 1975 SM40 BS797 STRALENO 5:31  

7 128 BRESCIANI Cristian 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:32  

8 66 TURCHETTI Adriano 1975 SM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:38  

9 86 ARDESI Sergio 1973 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:38  

10 89 LO' Massimo 1969 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:42  

11 116 BERTAZZOLI Marco 1973 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:42  

12 87 BELLERI Giampietro 1969 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:46  

13 137 CAMPANA Gabriele 1973 SM45 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5:47  

14 129 GAVEZZOLI Stefano 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:47  

15 131 GUARNERI Michele 1971 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:48  

16 90 ABALOTTI Ivan 1972 SM45 BS521 FREE-ZONE 5:49  

17 34 SOMENSI Stefano 1976 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:12  

18 88 BONUSI Luca 1978 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 6:15  

19 123 BAZZANI Germano 1969 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 6:49  

 140 COMI Daniele 1970 SM45 BS797 STRALENO NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 MICO SPORT - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 POIATTI Luca 2002 AM BS657 CORRINTIME 4:55  

2 56 DOMENIGHETTI Luca 1990 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:56  

3 110 VANGELISTI Dario 1989 SM BS521 FREE-ZONE 5:10  

4 97 FINAZZI Fabio 2001 AM BS521 FREE-ZONE 5:11  

5 19 OPRANDI Oscar 1978 SM40 BG606 FO' DI PE 5:13  

6 37 BOTTURI Mario 2002 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:15  

7 69 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:16  

8 111 ADERENTI Kristopher 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:16  
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9 94 BERTAZZOLI Corrado 2002 AM BS521 FREE-ZONE 5:17  

10 62 MORONI Andrea 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:22  

11 132 MENIN Andrea 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:28  

12 70 GHIDINELLI Carlo 1997 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:30  

13 112 BREDA Cristiano 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:30  

14 53 BONZONI Filippo 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:35  

15 77 COSI Vitaliy 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:42  

16 83 GATTI Luca 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:45  

17 65 SPADA Gianluca 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:48  

18 78 COSI Volodymyr 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:53  

19 40 RICCARDI Matteo 1981 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:59  

 30 LONATI Francesco 1974 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI NP  

 109 TRESSE Federico 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 MICO SPORT - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BRASI Iacopo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:24  

2 6 BEGGIATO Luca 1997 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:30  

3 3 VECCHI Enrico 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:33  

4 4 BATEL Abdellatif 1978 SM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:35  

5 5 RIFFI Sami 1995 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:41  

6 91 ALLIEGRO Francesco 1999 JM BS521 FREE-ZONE 4:43  

7 84 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:43  

8 38 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:43  

9 107 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 4:45  

10 29 GOFFI Stefano 1997 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:48  

11 64 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:49  

12 7 ROSA Matteo 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:50  

13 81 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:51  

14 102 OLIVIERI Simonpietro 1972 SM45 BS521 FREE-ZONE 4:55  

15 72 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:58  

16 143 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00  

17 75 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:11  

18 73 COPONI Michael 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:16  

19 136 ZOBBIO Lionello 1968 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:17  

20 49 MORZENTI Marco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:20  

 118 MORABITO Simone 1976 SM40 BS562 ATL. PARATICO NP  

 95 DALLERA Whilliams 1970 SM45 BS521 FREE-ZONE NP  

 105 PONIK Egzan 2001 AM BS521 FREE-ZONE NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO MICO SPORT 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BRASI Iacopo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:24  

2 6 BEGGIATO Luca 1997 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:30  

3 3 VECCHI Enrico 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:33  

4 4 BATEL Abdellatif 1978 SM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:35  

5 5 RIFFI Sami 1995 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:41  

6 91 ALLIEGRO Francesco 1999 JM BS521 FREE-ZONE 4:43  

7 84 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:43  

8 38 CAVAGNINI Alberto 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:43  

9 107 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 4:45  

10 29 GOFFI Stefano 1997 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:48  

11 64 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:49  

12 7 ROSA Matteo 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:50  

13 81 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:51  

14 102 OLIVIERI Simonpietro 1972 SM45 BS521 FREE-ZONE 4:55  

14 122 POIATTI Luca 2002 AM BS657 CORRINTIME 4:55  

16 56 DOMENIGHETTI Luca 1990 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:56  

17 72 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:58  

18 143 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:00  

19 110 VANGELISTI Dario 1989 SM BS521 FREE-ZONE 5:10  

20 97 FINAZZI Fabio 2001 AM BS521 FREE-ZONE 5:11  

20 75 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:11  

22 19 OPRANDI Oscar 1978 SM40 BG606 FO' DI PE 5:13  

23 37 BOTTURI Mario 2002 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:15  

24 127 BESCHI Gianluca 1968 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:16  

24 69 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:16  

24 73 COPONI Michael 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:16  

27 111 ADERENTI Kristopher 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:16  

28 136 ZOBBIO Lionello 1968 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:17  



28 94 BERTAZZOLI Corrado 2002 AM BS521 FREE-ZONE 5:17  

30 119 PASINETTI Marco 1968 SM50 BS562 ATL. PARATICO 5:19  

31 49 MORZENTI Marco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:20  

32 108 STEFINI Paolo 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 5:21  

33 62 MORONI Andrea 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:22  

33 115 BARONI Giovanni 1970 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:22  

35 130 GHIDINI Massimiliano 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:24  

36 133 ROSSI Massimo 1974 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:24  

37 101 MONRADO Massimo 1969 SM45 BS521 FREE-ZONE 5:26  

38 145 CUCCHI Fabio 1969 SM45 BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:28  

38 50 BELLERI Germano 1963 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:28  

38 132 MENIN Andrea 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:28  

41 21 BUSI Marco 1958 SM60 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 5:29  

42 70 GHIDINELLI Carlo 1997 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:30  

43 112 BREDA Cristiano 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:30  

44 141 SETZU Carlo 1975 SM40 BS797 STRALENO 5:31  

45 128 BRESCIANI Cristian 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:32  

46 53 BONZONI Filippo 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:35  

47 66 TURCHETTI Adriano 1975 SM40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:38  

48 86 ARDESI Sergio 1973 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:38  

49 48 ZECCHI Daniele 1955 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 5:39  

50 77 COSI Vitaliy 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:42  

50 89 LO' Massimo 1969 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:42  

52 116 BERTAZZOLI Marco 1973 SM45 BS562 ATL. PARATICO 5:42  

53 83 GATTI Luca 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:45  

54 87 BELLERI Giampietro 1969 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 5:46  

55 137 CAMPANA Gabriele 1973 SM45 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5:47  

56 129 GAVEZZOLI Stefano 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:47  

57 134 VOLPI Alberto 1967 SM50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:48  

57 131 GUARNERI Michele 1971 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:48  

57 65 SPADA Gianluca 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:48  

60 90 ABALOTTI Ivan 1972 SM45 BS521 FREE-ZONE 5:49  

61 121 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5:52  

62 139 GATTI Mirko 1968 SM50 BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 5:53  

62 78 COSI Volodymyr 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:53  

64 26 FACCHINETTI Amedeo 1953 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:53  

65 31 MAGGI Sergio 1956 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:56  

66 124 NASSINI Giorgio 1966 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 5:58  

67 40 RICCARDI Matteo 1981 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:59  

68 146 LUNA Angelo 1966 SM50 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI 6:00  

69 34 SOMENSI Stefano 1976 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:12  

70 88 BONUSI Luca 1978 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 6:15  

71 47 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 6:22  

72 98 FORMENTI Giuseppe 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 6:38  

73 33 SBROFATTI Tiziano Osval 1958 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:39  

74 41 ANTONELLI Antonello 1961 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 6:43  

75 68 MILANI Giuseppe 1959 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 6:48  

76 123 BAZZANI Germano 1969 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 6:49  

77 32 SARTORE Roberto 1958 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:50  

78 23 BUSI Oscar 1966 SM50 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:01  

79 85 SEGHEZZI Andreino 1954 SM60 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 7:06  

80 63 PADERNI Piercarlo 1953 SM65 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:35  

81 125 PAITONI Sergio 1938 SM80 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9:50  

 30 LONATI Francesco 1974 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI NP  

 109 TRESSE Federico 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE NP  

 118 MORABITO Simone 1976 SM40 BS562 ATL. PARATICO NP  

 95 DALLERA Whilliams 1970 SM45 BS521 FREE-ZONE NP  

 28 GALLI Maurizio 1957 SM60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI NP  

 105 PONIK Egzan 2001 AM BS521 FREE-ZONE NP  

 140 COMI Daniele 1970 SM45 BS797 STRALENO NP  

 27 FERRARESI Sergio 1959 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


